Item quod predictus dominus dux teneatur et debeat inimicati, 
emulari et guerram facere et habere cum omnibus cum quibus comune 
ipsum Saone innimicatur, em ulatur et guerram habet ac habebit, et 
hoc non solum pro tempore presenti set eciam pro tempore futuro.

Item quod prefactus dominus dux teneatur dare operam quod 
sal quod est ac eciam quod erit pro tempore in civitate Saone expe- 
diatur et expedicionem habeat et capiat in et super territoriis et locis 
in et super quibus alias solitum fu it sal quod fu it in Saona in gabella 
salis expediri temporibus retroactis expediri prout fu it actenus consue- 
tum, maxime in tenendo et teneri faciendo vias et stractas apertas, se-
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curas et expeditas pro posse dieti domini ducis ita quod ipsum sai 
exire et conduci, transire et duci ac expediri possit more consueto et 
contra quoscunque impedientes et turbantes dictas vias et stratas tali- 
ter quod dictum sai non possit transire et libere conduci more solito, 
omni impedimento cessante, ad dieta loca et territoria, teneatur et de
beat dictus dominus . . dux guerram facere contra talles impedientes ali- 
qualiter dieta ictinera et transitum et conducionem ac expedicionem ip- 
sius salis et taliter operari quod dieta ictinera sint expedicta et tuta 
pro transitu dieti salis et expedicione et conductione eius, ita etiam et 
taliter quod dictum comune Saone sive eius officiales im posterum  
deputandi per ipsum comune Saone possint et valeant capere et capi 
facere et emere omne sai in quocunque et qualibet mondi parte pro  
libito voluntatis ipsius comunis Saone et dictorum officialium, et illud  
facere aportari, quomodocunque et qualitercunque dictum comune Saone 
sive eius officiales voluerint, ad ipsam civitatem  et posse Saone et de- 
mum ipsum sai expedire et expediri facere per ipsum comune et dictos 
officiales pro ipsorum libito voluntatis, e t hoc non obstantibus aliqui- 
bus decretis, ordinamentis, devetis et reform ationibus et statutis factis 
sive eciam quomodocunque, ubicunque et qualitercunque fiendis im 
posterum.

Item quod sim iliter dictus dominus dux teneatur et debeat bona 
fide et toto eius posse facere et operari quod ictinera per que appor
t a n t e  victualia ac res et merces ad civitatem Saone et presertim  granum  
sint tuta et expedita ac aperta, tan veniendo ad civitatem Saone quam 
in redeundo, ita ut dieta civitas Saone sit habundans in victualibus et 
aliis rebus et mercibus ibi solitis aportari, non obstantibus aliquibus 
factis vel fiendis im posterum quomodocunque et qualitercunque, ma
xime in et super territorio  ipsius domini ducis sive aliquorum vasaio- 
rum vel colligatorum sive adherencium suorum et eciam facere et ope
rari pro posse cum dominis et vicinis circonstantibus diete civitati Saone 
quod diete stracte et dieta ictinera sint et stent eciam in futurum  tuta 
et aperta, devetis aliquibus in contrarium non obstantibus; et in cassu 
in quo diete strate et dieta ictinera non essent aperta | (c. in i  v.) ac 
tuta, fo rte  propter guerram ve l propter aliud impedimentum sive deve- 
tum cuiuscunque domini, salvis tamen suprascriptis, quod tunc et eo 
casu, semper et quandocunque predicta impedimenta sive aliqua ipsa- 
rurn occurrerent, homines et comune Saone possint et valeant capere 
et habere in et super territorio  dieti domini ducis et eciam in et super
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territoriis colligatorum et adherencium ac sequadum et edam  vassalo- 
rum suorum et presendum  et futurorum  et super toto regno Francie 
et in et super toto territorio  provincie de Provincia sachos decem milia 
grani, ad mensuram Lombardie, in anno singullo quo dicta ictinera sta- 
rent impedicta ut supra, pro ilio pretio quo comuniter in dicto loco 
sive in dictis locis ubi em eretur venderetur, et ipsum granum posse 
inde libere extrahere ac apportare et conducere sive conduci facere ad 
civitatem Saone expensis dictorum emptorum, et dicto casu solem niter 
prom iserunt dicti procuratores dicti domini ducis facere et curare ita 
et taliter et cum effectu, omni exceptione rem ota, quod dicti Saonen- 
ses prout supra poterunt capere et habere ac libere extrahere dictam  
quantitatem grani de terris et locis suprascriptis et prout supra et illud  
conducere et conduci facere ad civitatem  Saone et posse libere et im 
pune, devetis, ordinacionibus, reformacionibus et statutis factis et fien- 
dis quomodocunque et ubicunque in aliquo non obstantibus.